www.multleiloes.com.Escritório do leiloeiro localizado no SOF/Norte Quadra 01, Conjunto “A”, Lote 08, Brasília-
DF. Telefones: (61)3465-2542 ou 3465-2074, Celular (61)99983-4121, e-mail: contato@multleiloes.com. 
Imóveis localizados em Planaltina (GO): LOTE 01: Chácara de terreno designada pelo nº1047 (um mil e 
quarenta e sete) com os seguintes limites e confrontações: frente com 50,00m para a Via de Acesso; fundos para 
o Rio Maranhão; lado direito com 270,00m para a chácara 1.048; lado esquerdo com 240,00m para a chácara 
1047-A totalizando a área de 12.750,00 m2 (doze mil setecentos e cinquenta metros quadrados) situado no 
loteamento denominado CHÁCARA SANTA MARIA. Matricula 18.518 do Registro de Imóveis, Segundo Cartório 
de registro de imóveis de Planaltina GO. Valor da avaliação: R$ 1.112.000,00 (um milhão, cento e doze mil reais); 
VALOR MÍNIMO PARA VENDA: R$ 567.120,00 (quinhentos e sessenta e sete mil, cento e vinte reais).
LOTE 02: Chácara de terreno designada pelo nº1047-A (um mil e quarenta e sete – “A”) com os seguintes limites 
e confrontações: frente com 50,00m para a Via de Acesso; fundos para o Rio Maranhão; lado direito com 
240,00m para a chácara 1.047; e lado esquerdo com 225,00m para a Via de Acesso  totalizando área de 
12.000,00 m2 (doze mil metros quadrados) situado no loteamento denominado CHÁCARA SANTA MARIA. 
Matricula 18.519 do Registro de Imóveis, Segundo Cartório de registro de imóveis de Planaltina GO. Valor da 
avaliação: R$ 1.047.000,00 (um milhão e quarenta e sete mil reais); VALOR MÍNIMO PARA VENDA: R$ 
533.970,00 (quinhentos e trinta e três mil e novecentos e setenta reais). 
Imóveis localizados em Brasília (DF): LOTE 03: Apartamento n° 705, Bloco “C”, SUBCONDOMÍNIO 1, Lotes 
n°s 2 E 4, Setor Auxiliar de garagens, oficinas e Comércio Afim Norte, Taguatinga, Distrito Federal. 
CARACTERÍSTICAS: área real privativa de 62,280 m2, área real comum de divisão proporcional de 49,0950 m2,

[...]

totalizando 111,3750 m2 e fração ideal do terreno de 0,0008690. Objeto de Matrícula n° 310.051, do 3° Ofício do 
Registro Imobiliário do Distrito Federal. Existência de Execução TJDFT: Processo de n° 0707763-
86.2021.8.07.0007. Valor da avaliação: R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais); VALOR MÍNIMO PARA 
VENDA: R$ 206.550,00 (duzentos e seis mil e quinhentos e cinquenta reais).
LOTE 04: Apartamento nº 406, Vaga de Garagem nº 106, Bloco “B”, Lotes nºs 1, 2 e 3, Conjunto 7, Quadra QS 
303, Samambaia – DF, com as seguintes características área real privativa de 44,59m2, área real comum de 
divisão não proporcional de 10,80m2, área real comum de divisão proporcional de 15,86 m2, totalizando 71,25 
m2 e fração ideal do terreno de 0,003337. Existência de indisponibilidades AV-13, AV-14 E AV-15. Matricula 
288.376 do Registro Imobiliário do Distrito Federal. Valor da avaliação: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil 
reais); VALOR MÍNIMO PARA VENDA: R$ 117.300,00 (cento e dezessete mil e trezentos reais).
Condições de pagamento: A venda será efetuada à vista mais a comissão do Leiloeiro que será  de 5% (cinco 
por cento) calculada sobre o valor da arrematação. Maiores informações no escritório do leiloeiro pelos telefones 
(61) 3465-2074/3465-2203.